Kctfis loco dictiu Cathedra) <pue prius ordiiuita fuit do cupro cbt assessa :

videlicet |iro una Catliedra dc ligno facta ad exemplar alterius cathedrro

fuiidc-nda de cupro— (; bdI.— I'U pro m' d lil). eupri emptis una euin

Htii^nr) empto ad idem ciiprutn allaiandum xii lib. v sol.— I'lt pro vadiis ct

htipeniliis uiiiiis operarii fundentiH eandein catlie(Iram «'t prcparantis pceios

ejundem una cum formis ad hoc invenic'ndinn et faciendum ; per ccrtam

conventionem factam cum eodeni, x lii).— Kt pro Htipcniliis divcisoi imi

C)[)iTancium in mctallo predicto post formationem ejusdem cathedra' mensihus

Junii et .lulii ante primum diem Au^usti anno xxv" ipio die dictji; (iperationes

CCKftarunt c.\ toto per preceptuiii Ucgis ratione pa.^sagii aui veisus. 1' Imdi iam,
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ix lib. vii sol. xi deii.—Et pro ustilcuicntis cmptis pro opcrationibiis predlctis

et emcndacioiie alioruin per vices, xl sol.—Et pro diiubus Icopardis parvis

de iigno facieiidis depiugciulis et deaurandis, et liberatis Magistro Waltoro

pictori ad assideiidis super catliedrain de ligno factain per dictum Magistrum
Walterum per utrasque costas, xiii sol. iiii den. per compotum factum cum
eodem apud Westmonasterium xxvii die Marcii anno xxviii".

Summa xxxix lib., vi sol. iii den.

There is another notice of work performed on this

chair, in the War(h-obe Account of the 29th of the reiffn,

published from tlie original in the Libraiy of the Society of

Antiquaries.

Magistro Waltero picturi, pro custubus et expensis per ipsum factis circa

unura gradum faciendum ad pedem iiovse cathedrse in qua petra Scocia)

reponitur juxta altare ante feretrum Sancti Edwardi in Ecclesia Abbatiaj

Westmonaster' juxta ordinationem Regis, mcnse Martii, et in stipendiis

carpentariorum et pictorum eundem gradum depingoncium, et pro auro et

coloribus diversis emptis pro eadem depingenda ; una cum factura unius

cassi pro dicta cathedra cooperianda, sicut patet per particulas inde iu

garderoba liberatas, i lib. xix sol. vii den.

The position in the Chapel of Saint Edward the Confessor
occasioned the chair to be called Saint Edward's chair, by
which name it is usually spoken of, when people had become
familiar with it. Now, when called into use, it is covered
with cloth of gold ; but when Queen Elizabeth sat in it, we
find the following entry of decorations for what is called the
Siege Royal :

" Cloth of silver incarnate, for covering Saint
Edward's Chair, 18^- yards. Fringe of red silk and silver,